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Förälder i Skogås HK 
  
 
Vad roligt att ditt barn vill spela handboll med oss i Skogås HK! 
 
Att vara handbollsförälder är väldigt trevligt och Du som förälder är viktig för vår förening. Du finns 
där för ditt barn, men du är också en viktig del för att vi ska kunna fortsätta bygga en stark och trygg 
förening, där gemenskap och utveckling sker.  
 

Genom att betala in medlems- och träningsavgiften för ditt barn/ungdom förbinder du dig 
som förälder att följa Skogås Handbolls styrande dokument/riktlinjer bl.a. Skogås, HK GRÖNA 
TRÅDEN https://www.laget.se/Skogas/Document/Download/-1/11004001   
Du hittar även andra dokument här: https://www.laget.se/Skogas/Document 
 
Idrottsrörelsen i stort och vår verksamhet bygger på ideellt engagemang där föräldrastödet är en 
nödvändighet. Det är vi föräldrar som tillsammans med styrelse och övriga tränare och ledare skapar 
möjligheterna för våra barn att få en meningsfull fritidssysselsättning. Majoriteten av våra ledare 
arbetar i stort sett ideellt, för att de älskar handboll och vill se sina och andras barn utvecklas.  
Våra ledare på olika nivåer är insatta i föreningens riktlinjer för ungdomshandboll och förstår att 
verksamheten för laget bygger på dessa riktlinjer.  
Skogås Handbollsklubb hoppas att du som förälder aktivt väljer att engagera dig i ditt 
barns/ungdoms handbollsintresse. Du kommer snart att upptäcka att det är oerhört 
stimulerande att delta i gemenskapen kring laget. 
 
En kan inte göra allt, men alla kan göra något! Man behöver inte kunna handboll för att exempelvis 
hjälpa till i vår Cafeteria, hjälpa tränarna att ta fram material, sitta i sekretariatet, vara matchvärd 
eller att sitta i styrelsen.  
 
All erfarenhet visar att de lag som har en god organisation med bra ledare och fungerande 
föräldragrupp är de som blir framgångsrika och består länge.  
 

LAGET 
 
För att laget ska fungera så bra som möjligt behöver ni som föräldrar tillsätta ett antal funktioner. 
Man kan också vara fler på samma funktion som hjälps åt och då blir det inte lika sårbart.  
• Tränare  

• Lagledare  

• Kassör  

• Cafeteriaansvarig  

• Sekretariat och hallansvarig  

• Materialansvarig  

• Trivsel och evenemangsansvarig  
 
 

https://www.laget.se/Skogas/Document/Download/-1/11004001
https://www.laget.se/Skogas/Document


Tränare  
Klubben tillsätter ungdomstränare men vi kan även behöva föräldrar som går in i tränarrollen. 
Klubben ser till att tränarna får utbildning.  
 
Lagledaren  
Lagledaren stöttar tränarna. Lagledaren stöttar spelarna och har fokus på spelarna, inte på spelet.  
Lagledaren fyller i matchprotokoll. Lagledaren har ett nära samarbete med tränaren och deltar på 
ledarmöten.  
 
Kassör  
Kassören bevakar att säsongsavgifter betalas in i samarbete med klubbens kassör. Kassören ansvarar 
för ev. lagkassa och för en enkel bokföring.  
 
Cafeteriaansvarig  

Cafeteriaansvarig deltar på klubbens möten kring cafeterian och har ett samarbete med klubbens 

cafeteriaansvarige och gör upp schema för föräldrar i laget när laget har cafeteriavecka.  

 

Sekretariat och match/hallansvar  

Sekretariats- och hallansvarig gör schema för vilka som ska bemanna sekretariatet vid lagets 

hemmamatcher samt utser vem/vilka som ska vara match/hallvärdar under matcherna. 

 

Materialansvarig  

Materialansvarig ansvarar för det material som erhålls av klubben samt har ett samarbete med 

klubbens materialansvarige när material behöver beställas.  

 

Trivsel- och evenemangsansvarig  

Trivsel och evenemangsansvarig samarbetar med klubbens evenemangsansvarige vid klubbens 

gemensamma evenemang och gör upp ett schema för övriga föräldrar när det behövs. Att göra saker 

tillsammans utanför handbollsplanen bygger laget och får spelarna att lära känna varandra i andra 

sammanhang. Det kan exempelvis vara friluftsaktivitet, biokväll med pizza hemma hos någon, 

bowling eller besök på badhus. Trivsel- och evenemangsansvarig håller ihop dessa aktiviteter.  

 

 

Genom att engagera dig i ditt barns lag, får du en bättre inblick i vår 

verksamhet och du kommer in i en ny gemenskap.  

 

 

Kom ihåg!  

Vi gör det här för att våra barn ska ha roligt och lära sig 

spela handboll. Utan föräldrar fungerar inte idrottsrörelsen! 

 

 


